[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования
БольшеколпанскоЕ   сельскоЕ   поселениЕ

Гатчинского   муниципального   района

Ленинградской   области

 Второго созыва

Решение

«22» сентября 2016  г.

№ 55
	О внесении изменений в решение совета депутатов Большеколпанского сельского поселения от 10.04.2014 № 18 «Об утверждении квалификационных требований к должностям муниципальной службы администрации муниципального образования  Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области»

                Руководствуясь ст.9 Федерального Закона от 02.03.2007 № 25–ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение:

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Приложение к Решению Совета депутатов муниципального образования  Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 10.04.2014 № 18 «Об утверждении квалификационных требований к должностям муниципальной службы администрации муниципального образования  Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области»:

1.1. в пункте 2:

а) в подпункте 1 слово "профессиональное" исключить;

б) в подпункте 2 слово "профессиональное" исключить.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение                                                         О.В. Лиманкин